ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 декабря 2020 г.                              г. Ипатово                                         № 1632

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2020 г. № 1513 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 26:02:102724:42, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский район, г.Ипатово, ул.Пионерская, 11»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2020 г. № 1513 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 26:02:102724:42, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Пионерская, 11», изменение, заменив слова «на расстоянии 1,5 метра от границы соседнего земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Пионерская, 11» словами «на расстоянии 1,5 метра от границы соседнего земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Пионерская, 13».

2. Отделу капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н.Сушко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы Ипатовского городского округа
Ставропольского края, 	первый заместитель
главы администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко